0
Camera
Взрывозащищенная сетевая
цилиндрическая камера
Краткое руководство пользователя
UD04283B
0504051070109
Краткое руководство пользователя

DS-2XE6262F-IS
DS-2XE6282F-IS
Расшифровка наименований моделей:
Поддерживает встроенное
хранение
DS-2 X E 6 2 1 2 F - I S
Фронт-энд продукт Hikvision
Для специализированного применения
Тип применения:
E: Взрывозащита из нержавеющей стали
Профессиональная
Корпус:
2: Цилиндрическая камера
Макс. разрешение (МП):
1: 1.3 МП    5: 5.0 МП
2: 2.0 МП    6: 6.0 МП
3: 3.0 МП    8: 8.0 МП
4: 4.0 МП
Обозначает производительность
оборудования, включая платформу,
датчик и т.п. Большее число
обозначает лучшую
производительность.
Расширенные функции:
I: ИК
S: Аудио ВХ/ВЫХ, Тревожный
ВХ/ВЫХ, RS-485
Рисунок 1-1 Расшифровка моделей
Сетевая цилиндрическая камера·Краткое руководство пользователя
14
2 Описание внешнего вида
2.1 Обзор
Рисунок 2-1 Внешний вид взрывозащищенной сетевой цилиндрической
камеры (1)
Рисунок 2-2 Внешний вид взрывозащищенной сетевой цилиндрической
камеры (2)
Сетевая цилиндрическая камера·Краткое руководство пользователя
15
2.2 Описание кабелей
Питание
Сетевые
Тревожный
вх./вых.
Рисунок 2-3 Обзор кабелей
Таблица 2-1 Описание кабелей
Кабели Описание
Питание
Напряжение: 100В AC – 240В AC
ЖЕЛТЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ: для заземления
Тревожный
вх./вых.
ЖЕЛТЫЙ/СИНИЙ: Тревожный вход 1
(ALARM_IN1)
БЕЛЫЙ/КРАСНЫЙ: Тревожный выход 1
(ALARM_OUT1)
ЖЕЛТЫЙ/ОРАНЖЕВЫЙ: Тревожный вход 2
Сетевая цилиндрическая камера·Краткое руководство пользователя
16
(ALARM_IN2)
БЕЛЫЙ/ФИОЛЕТОВЫЙ: Тревожный выход
2 (ALARM_OUT2)
ЖЕЛТЫЙ/ЧЕРНЫЙ: Заземление
(ALARM_GND)
Сетевые Для сетевого соединения
Примечание:
ALARM_IN1 и ALARM_OUT1 (ALARM_IN2 и ALARM_OUT2) должны
использоваться парно для тревожного входа и выхода.
Сетевая цилиндрическая камера·Краткое руководство пользователя
17
3 Установка
Перед началом:
● Убедитесь, что устройство находится в хорошем состоянии и